



Dębe Wielkie, 26.02.2025

RG.0003.6.2025

Pan
Bogdan Romanowski
Radny Gminy Dębe Wielkie

W odpowiedzi na interpelację z dnia 20 lutego 2025 roku, w sprawie budowy placu sportowo-rekreacyjnego przy ulicy Perłowej, udzielam następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Ad. 1

W ubiegłym roku zostały opracowane założenia oraz koncepcja do projektu utworzenia terenu rekreacyjnego przy ulicy Perłowej, która między innymi na rysunku projektu zagospodarowania terenu, zakłada zlokalizowanie na tym terenie boiska do siatkówki plażowej, połowy boiska do koszykówki (gra na jeden kosz), urządzenia rekreacyjnego typu workout, ścianę/mur do graffiti oraz bikepark, a także elementy małej architektury takie jak ławki, kosze na śmieci, stojak na rowery. Całość została wkomponowana w teren i poddana wstępnym konsultacjom z mieszkańcami. Po wstępnych konsultacjach z mieszkańcami została przygotowana przez Projektanta poprawiona koncepcja, która w okresie od dnia 25 lutego 2025 do dnia 11 marca 2025 roku jest przekazana do poszerzonych konsultacji z mieszkańcami poprzez wywieszenie stosownych plakatów na tablicach ogłoszeń Sołectw Dębe Wielkie Północ oraz Dębe Wielkie Wschód, a także umieszczeniu informacji na stronie internetowej <https://www.debewielkie.pl/informacja-o-konsultacjach/> oraz Facebooku. W kolejnym kroku na podstawie docelowej koncepcji opracowana zostanie dokumentacja projektowa (w tym projekt architektoniczno—budowlany oraz techniczny), która będzie podstawą do złożenia wniosku o odstąpienie od przepisów budowlanych, a następnie złożenia stosownego wniosku o wydanie pozwolenia na budowę dla przedmiotowego zadania.

Ad. 2

W ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2025” nie jest planowane złożenie wniosku na dofinansowanie budowy placu sportowo –

rekreacyjnego przy ul. Perłowej. W ramach ww. programu planowane jest złożenie wniosku na utworzenie terenu rekreacyjnego na terenie Szkoły Podstawowej w Dębem Wielkim przy sali gimnastycznej, w ramach którego planuje się wykonać tzw. Street Workout. Będzie to urządzenie rekreacyjno-sportowe do uprawiania treningów siłowych umieszczone na nawierzchni bezpiecznej z piasku. W zakresie tego zadania planowane jest także wykonanie terenu utwardzonego z kostki brukowej jako dojścia do przedmiotowego urządzenia rekreacyjnego, elementów małej architektury w postaci ławek, koszy na śmieci, stojaków na rowery, a także oświetlenia tego nowego miejsca rekreacji.

Gmina Dębe Wielkie może złożyć wyłącznie 1 wniosek, a więc jak powyżej wspomniano nie planujemy wystąpić o dofinansowanie na wykonanie budowy placu sportowo – rekreacyjnego przy ul. Perłowej.

Sporządziła:

Katarzyna Kozdrój
Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy Dębe Wielkie i jednostek pomocniczych
Tel. (25) 756 47 29
mail: k.kozdroj@debewielkie.pl